SECRETARIA EXECUTIVA DO TESOURO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÕES

ANEXO IV, Quadra 103 Sul, Rua SO-07, Edifício DONA YAYÁ, Nº 05, Plano Diretor Sul | Tel: +55 63 3218 2363 |3215 3063|
CEP: 77.015-030, Palmas/TO | www.sefaz.to.gov.br | e-mail: sccl@sefaz.to.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 90007/2024

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN

>>> 799 (Outras vinculações legais) <<<

PROCESSO Nº 2021/32470/000500

O Pregoeiro da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designado pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 931, de 25 de outubro de 2023, torna público o

resultado do Pregão supracitado, objetivando a Contratação de Serviços – Suporte Detrannet

que teve como vencedora a empresa LOG SISTEMAS E TECNOLOGIA, no Grupo 01, no valor de

R$ 2.886.173,82 (dois milhões, oitocentos e oitenta e seis mil, cento e setenta e três reais e

oitenta e dois centavos).

VALOR TOTAL: R$ 2.886.173,82 (dois milhões, oitocentos e oitenta e seis mil,

cento e setenta e três reais e oitenta e dois centavos). O resultado completo encontra-se

disponível nos sites www.gov.br/compras/pt-br e/ou https://centraldecompras.to.gov.br.

                                      Palmas, 23 de maio de 2024.

FRANCISCO PONTES JARDIM NETO

Pregoeiro (a)

PÁGINA 1

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: FRANCISCO PONTES JARDIM NETO  EM 27/05/2024 10:02:12

PÁGINA 1

Verifique a autenticidade deste documento em https://sgd.to.gov.br/verificador informando o código: B719C30601A200BA

PÁGINA 1